





Z/DZP/226/2018					       	              Warszawa, dnia 01.08.2018 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
[bookmark: _Hlk511810167]na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”  
sygnatura akt 10/DZP/2018

	
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi pytaniami 
w dniu 27 lipca 2018 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Z uwagi iż przedmiot zamówienia będzie rozliczany kosztorysem powykonawczym prosimy 
o informacje w jaki sposób będą rozliczane roboty nie ujęte w załączonych przedmiarach tj.:
[bookmark: _Hlk520789247][bookmark: _Hlk520790073]• Brak wylewek samopoziomujących pod posadzki PCV
• Brak reperacji posadzek po zerwanych wykładzinach i płytkach (posadzki cementowe 
są w kiepskim stanie technicznym)
• Brak skrobania ścian z istniejących powłok malarskich
• Brak pozycji dotyczącej poszerzenia otworów drzwiowych
Odpowiedź:
Zastosowano w przedmiarze pozycję KNR W 2-02 1123-02, która zawiera wszystkie nakłady na wykonanie posadzki PCV. Szczegółowy opis pozycji katalogowej, robót które należy wykonać w ramach tej pozycji jest następujący:
1. Oczyszczenie podłoża.
2. Reperacja podłoża.
3. Rozłożenie materiału wykładziny.
4. Przycięcie materiału oraz smarowanie klejem podłoża (gruntowanie) i wykładziny.
5. Ułożenie wykładziny.
6. Zapastowanie podłogi.
Nakład materiału wykładziny w tej pozycji jest 1,09 czyli 9 % więcej na wywinięcia na ściany.
Nie należy dodawać już żadnych pozycji. Wszystkie nakłady materiałów, robocizny i sprzętu zostały zawarte w tej pozycji.
 
Zastosowano w przedmiarze pozycję KNR 0-19 931-06, która zawiera wszystkie nakłady na wykonanie drzwi i otworów drzwiowych. Szczegółowy opis pozycji katalogowej, robót które należy wykonać w ramach tej pozycji jest następujący:
1. Demontaż ościeży.
2. Montaż ościeży z dostosowaniem otworów drzwiowych.
3. Obsadzenie ościeżnicy wraz z uszczelnieniem pianką poliuretanową.
4. Zawieszenie skrzydeł wraz z regulacją.
Nie należy dodawać już żadnych pozycji. Wszystkie nakłady materiałów robocizny i sprzętu zostały zawarte w tej pozycji.
Prace budowlane nie dotyczą jedynie skrobania powłok malarskich i malowania. Najpierw należy przygotować powierzchnię pod tynki i wykonać uzupełnienie lub renowację istniejących tynków -  pozycja NNRNKB 202 0830-0 (w tej pozycji zawarte jest przygotowanie podłoża i renowacja starych tynków). Następnie wykonywane będą gładzie pozycja (KNR-W 2-02 2011-02) a następnie malowanie (pozycja  KNR-W 2-02 1510-03).

[bookmark: _Hlk520788546]Pytanie 2:
W przedmiarach sanitarnych brak:
• Zamurowań po bruzdach
• Zamurowań po przebiciach przez ściany
• Brak przegród pożarowych
Odpowiedź:
Zastosowano w przedmiarze pozycję NNRNKB 202 0830-0, która zawiera wszystkie nakłady na wykonanie tynków. Szczegółowy opis pozycji katalogowej, robót które należy wykonać 
w ramach tej pozycji jest następujący: 
1. Zamurowanie przebić i bruzd.
2. Ustawienie i rozebranie rusztowań.
3. Przygotowanie powierzchni.
4. Osiatkowanie powierzchni.
5. Osadzenie kratek i drobnych elementów.
6. Wykonanie tynków z wyrobieniem krawędzi glifów i nadproży.
7. Wykonanie reperacji starych tynków.
W przedmiarze ujęto tynki ścian i sufitów. Nie należy dodawać już żadnej pozycji. Wszystkie nakłady materiałów, robocizny i sprzętu zostały zawarte w tej pozycji.
W projekcie budowlanym i wykonawczym znajdują się zapisy dotyczące zabezpieczania przejść instalacyjnych do których wykonawca ma obowiązek się stosować. Wyznaczając trasy instalacji musi więc uwzględnić konieczność zabezpieczania przepustów instalacyjnych 
w elementach oddzielenia pożarowego.

Pytanie 3:
W pomieszczeniach sanitarnych brak izolacji przeciwwilgociowej.
Odpowiedź:
W przedmiarach zawarte są pozycje dotyczące izolacji przeciwwilgociowej w pomieszczeniach higieniczno-sanitarnych, kuchniach, pomieszczeniach technicznych - NNRNKB 202 0618-03.

Pytanie 4:
Czy w zakres zamówienia wchodzi wyposażenie pomieszczeń w meble zgodnie z zestawieniem 
w dokumentacji projektowej?
Odpowiedź:
Wyposażenie jest przedmiotem innego postępowania prowadzonego pod nazwą: „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału III, IV,  V zgodnie 
z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych” 5/DZP/2018. Dokumentacja postępowania została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl.


Na podstawie art. 38 ust. 4  i 4a ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający modyfikuje następujące postanowienia SIWZ:
1. Na stronie tytułowej SIWZ tekst w brzmieniu:
„Zamówienie realizowane jest w związku z realizacją Umowy o dofinansowanie 
Nr 11//UMWM/02/2017/NW-I-I/D zawartej w dniu 13 lutego 2017 r. Aneksem Nr 1/2017 
z dnia 9 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 2/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 3/2017 
z dnia 5 października 2017 r., Aneksem Nr 4/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. 
i Aneksem Nr 5/2018 z dnia 13 czerwca 2018 r.”
otrzymuje nowe brzmienie:
„Zamówienie realizowane jest w związku z realizacją Umowy o dofinansowanie 
Nr 11//UMWM/02/2017/NW-I-I/D zawartej w dniu 13 lutego 2017 r. Aneksem Nr 1/2017 
z dnia 9 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 2/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 3/2017 
z dnia 5 października 2017 r., Aneksem Nr 4/2017 z dnia 29 listopada 2017 r., 
Aneksem Nr 5/2018 z dnia 13 czerwca 2018 r. i Aneksem Nr 6/2018 z dnia 30 lipca 2018 r.”.
2. Treść pkt 4.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„4.1. 	Przedmiotem zamówienia jest „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” w ramach realizacji zadania pod nazwą: „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”. Zamówienie realizowane jest w związku z realizacją Umowy o dofinansowanie Nr 11//UMWM/02/2017/NW-I-I/D zawartej 
w dniu 13 lutego 2017 r.  Aneksem Nr 1/2017 z dnia 9 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 2/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 3/2017 z dnia 5 października 2017 r., Aneksem Nr 4/2017 z dnia 29 listopada 2017 r., Aneksem Nr 5/2018 z dnia 13 czerwca 2018 r. i Aneksem Nr 6/2018 z dnia 30 lipca 2018 r.”.
[bookmark: _Hlk520804915]3. Treść pkt 4.3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„4.3. Zakres rzeczowy zadania obejmuje wykonanie następujących prac:
I. Zakres zadania realizowany w roku 2018
1. Modernizacja Oddziału III:
0. Roboty budowlano – montażowe:
0. roboty rozbiórkowe i demontażowe;
0. roboty konstrukcyjne, remont balustrad, schody wejściowe (kl. schodowa nr 5);
0. stolarka i ślusarka;
0. roboty wykończeniowe:
3. ściany: tynki, malowanie, gresy, wykładziny;
3. posadzki;
3. sufity;
3. inne prace towarzyszące.
0. Instalacje elektryczne:
1. trasy kablowe;
1. oświetlenie;
1. oświetlenie awaryjne;
1. siła;
1. pomiary.
0. Instalacje teletechniczne:
2. trasy kablowe;
2. system LAN;
2. system DSO;
2. system CCTV;
2. instalacja przyzywowa;
0. Instalacje wewnętrzne:
3. instalacja wodociągowa;
3. instalacja hydrantowa;
3. instalacja kanalizacji sanitarnej;
3. instalacja c.o.;
3. instalacja klimatyzacji;
3. instalacja wentylacji;
3. wyposażenie higieniczno – sanitarne. 
II. Zakres zadania realizowany w roku 2019
1. Modernizacja Oddziału IV, V:
0. Roboty budowlano – montażowe:
0. stolarka i ślusarka;
0. roboty wykończeniowe:
1. ściany: tynki, malowanie, gresy, wykładziny;
1. posadzki;
1. sufity;
1. inne prace towarzyszące;
0. roboty rozbiórkowe i demontażowe;
0. uzupełnienia ścian i obudowy G-K;
0. roboty konstrukcyjne, remont balustrad, schody wejściowe (kl. schodowa. nr 3, 4).
0. Instalacje elektryczne:
1. trasy kablowe;
1. oświetlenie;
1. oświetlenie awaryjne;
1. siła;
1. pomiary.
0. Instalacje teletechniczne:
2. trasy kablowe;
2. system LAN;
2. system DSO;
2. system CCTV;
2. instalacja przyzywowa;
0. Instalacje wewnętrzne:
3. instalacja kanalizacji sanitarnej;
3. instalacja klimatyzacji;
3. instalacja wentylacji;
3. wyposażenie higieniczno – sanitarne;
3. instalacja wodociągowa; 
3. instalacja hydrantowa;
3. instalacja c.o.”.
[bookmark: _Hlk520809730]4. Treść pkt 4.9 ppkt 3 lit. b) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, (tj. w szczególności bez, adresów, nr PESEL pracowników) zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 10.05.2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej RODO). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania;”.
5. Treść pkt 4.9 ppkt 3 lit. d) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„d) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.”.
6. Treść pkt 17 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
	„17     Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
17.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 
	
Przetarg nieograniczony na realizację zadania pod nazwą:
  „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym 
Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” 
w ramach realizacji zadania pn. 
„Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”
Nie otwierać przed 07.08.2018 r. o godz. 10:00


	oraz powinno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 
17.2	W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.
17.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych 
w pkt 17.1, do dnia 07.08.2018 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie 
w godzinach od 8.00 do 15.00.
17.4	Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 17.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 17.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
17.5 Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 07.08.2018 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. G103.
17.6	Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”.

[bookmark: _Hlk518035136]7. Treść preambuły projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ w brzmieniu:
[bookmark: _Hlk511380336][bookmark: _Hlk519606279]„… w wyniku wyboru oferty Wykonawcy, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 10 ust. 1 
w związku z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) na wykonanie zadania w przedmiocie: „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” 
w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”, realizowanego 
w związku z realizacją przez Zamawiającego Umowy o dofinansowanie Nr 11//UMWM/02/2017/NW-I-I/D zawartej w dniu 13 lutego 2017 r. Aneksem Nr 1/2017 z dnia 9 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 2/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 3/2017 z dnia 
5 października 2017 r., Aneksem Nr 4/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. i Aneksem Nr 5/2018 
z dnia 13 czerwca 2018 r. , Strony zawierają umowę o następującej treści: …”
otrzymuje nowe brzmienie:
„… w wyniku wyboru oferty Wykonawcy, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 10 ust. 1 
w związku z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) na wykonanie zadania w przedmiocie: „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” 
w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”, realizowanego 
w związku z realizacją przez Zamawiającego Umowy o dofinansowanie Nr 11//UMWM/02/2017/NW-I-I/D zawartej w dniu 13 lutego 2017 r. Aneksem Nr 1/2017 z dnia 9 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 2/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Aneksem Nr 3/2017 z dnia 
5 października 2017 r., Aneksem Nr 4/2017 z dnia 29 listopada 2017 r., Aneksem Nr 5/2018 
z dnia 13 czerwca 2018 r. i Aneksem Nr 6/2018 z dnia 30 lipca 2018 r., Strony zawierają umowę o następującej treści: …”.

[bookmark: _Hlk520809768]8. Treść ust. 4 w § 2 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„4. Zakres rzeczowy zadania obejmuje wykonanie następujących robót:
I. Zakres zadania realizowany w roku 2018
Modernizacja Oddziału III:
1) Roboty budowlano – montażowe:
a) roboty rozbiórkowe i demontażowe;
b) roboty konstrukcyjne, remont balustrad, schody wejściowe (kl. schodowa nr 5);
c) stolarka i ślusarka;
d) roboty wykończeniowe:
- ściany: tynki, malowanie, gresy, wykładziny;
- posadzki;
- sufity;
- inne prace towarzyszące.
2) Instalacje elektryczne:
a) trasy kablowe;
b) oświetlenie;
c) oświetlenie awaryjne;
d) siła;
e) pomiary.
3) Instalacje teletechniczne:
a) trasy kablowe;
b) system LAN;
c) system DSO;
d) system CCTV;
e) instalacja przyzywowa.
4) Instalacje wewnętrzne:
a) instalacja wodociągowa;
b) instalacja hydrantowa;
c) instalacja kanalizacji sanitarnej;
d) instalacja c.o.;
e) instalacja klimatyzacji;
f) instalacja wentylacji;
g) wyposażenie higieniczno – sanitarne. 
II. Zakres zadania realizowany w roku 2019
Modernizacja Oddziału IV, V:
1) Roboty budowlano – montażowe:
a) stolarka i ślusarka;
b) roboty wykończeniowe:
- ściany: tynki, malowanie, gresy, wykładziny;
- posadzki;
- sufity;
- inne prace towarzyszące;
c) roboty rozbiórkowe i demontażowe;
d) uzupełnienia ścian i obudowy G-K;
e) roboty konstrukcyjne, remont balustrad, schody wejściowe (kl. schodowa. nr 3, 4).
2) Instalacje elektryczne:
a) trasy kablowe;
b) oświetlenie;
c) oświetlenie awaryjne;
d) siła;
e) pomiary.
3) Instalacje teletechniczne:
a) trasy kablowe;
b) system LAN;
c) system DSO;
d) system CCTV;
e) instalacja przyzywowa;
4) Instalacje wewnętrzne:
a) instalacja kanalizacji sanitarnej;
b) instalacja klimatyzacji;
c) instalacja wentylacji;
d) wyposażenie higieniczno – sanitarne;
e) instalacja wodociągowa; 
f) instalacja hydrantowa;
g) instalacja c.o.”.

9. Treść ust. 15 pkt 3 lit b) w § 6 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„b) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. oświadczenie Wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, (tj. w szczególności bez, adresów, nr PESEL pracowników) zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 10.05.2018 r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwanego dalej RODO). Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania;”.
10. Treść ust. 15 pkt 3 lit d) w § 6 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
„d) poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę kopię dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami  ustawy z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) oraz przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.”.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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